

INDONESIAN PUBLISHERS ASSOCIATION

www.ikapi.org

Ikatan Penerbit Indonesia





SURAT KEPUTUSAN No. 288/SK/PP-IKAPI/X/2020

TENTANG

PERUBAHAN PANITIA PEMILIHAN KETUA UMUM IKAPI PERIODE 2020-2025 **MUNAS IKAPI XIX TAHUN 2020**

Pengurus Pusat Ikatan Penerbit Indonesia (PP-IKAPI), setelah:

MENIMBANG

- : (1) Bahwa Munas Ikapi XIX tahun 2020 merupakan kegiatan utama dan penting dalam menjaga kelangsungan Ikapi sebagai sebuah organisasi penerbit buku Indonesia.
 - (2) Mundurnya salah seorang anggota Steering Comittee, sekaligus anggota Panitia Pemilihan Ketua Umum, dari posisinya karena pencalonan yang bersangkutan sebagai salah satu kandidat.
 - (3) Agar semua keputusan yang dihasilkan terkait penyelenggaraan Munas dapat tertib administrasi dan organisasi.
 - (4) Bahwa tidak dimungkinkan untuk menetapkan perubahan Panitia Pemilihan Ketua Umum Ikapi melalui mekanisme Konferensi Kerja, sehingga ditetapkan melalui mekanisme Rapat Pleno Pengurus Pusat Ikapi.

MENGINGAT

- : (1) Anggaran Dasar/Anggaran Rumah Tangga Ikapi
 - (2) Hasil Keputusan Munas XVIII IKAPI 2015.

MEMPERHATIKAN

- : (1) Hasil Keputusan Konferensi Kerja Nasional 2020 Tanggal 14-15 Februari 2020
 - (2) Hasil keputusan Rapat Pleno tanggal 17 Oktober 2020

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

- : (1) Mengubah susunan Panitia Pemilihan Ketua Umum Ikapi dengan susunan sebagaimana terlampir, pada surat keputusan
 - (2) Dalam melaksanakan tugas, wewenang dan tanggung jawab, Panitia Pemilihan Umum mematuhi hak dan kewajiban yang



INDONESIAN PUBLISHERS ASSOCIATION

www.ikapi.org



Ikatan Penerbit Indonesia



@ikapipusat

@ikapipusat



mengacu pada AD, ART, Amanat Munas Ikapi XVIII, Keputusan Konkernas Ikapi dan Keputusan rapat Pengurus Pusat Ikapi.

- (3) Panitia Pemilihan Ketua Umum wajib memberikan laporan resmi tertulis kepada PP Ikapi.
- (4) Apabila di kemudian hari ada kesalahan dalam Surat Keputusan ini maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya.
- (5) Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada tanggal : 19 Oktober 2020

Pengurus Pusat IKAPI

Rosidayati Rozalina

Ketua Umum

M. Nurkholis Ridwan Sekretaris Umum

Tembusan:1. Panitia Pemilihan Ketua Umum Ikapi

2. Per tinggal





INDONESIAN PUBLISHERS ASSOCIATION

www.ikapi.org

Ikatan Penerbit Indonesia 🚹



@ikapipusat



Lampiran Surat Keputusan No. 288/SK/PP-IKAPI/X/2020 Tentang Perubahan Panitia Pemilihan Ketua Umum Ikapi periode 2020-2025

Susunan Panitia Pemilihan Ketua Umum

Ketua Mahpudi

Wakil Ketua M. Nurkholis Ridwan

Sekretaris Abdul Fanani Djadja Subagdja Anggota

Bien Pasaribu





